
Odběratel:

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
Purkyňova 235/36

682 01 Vyškov
IČ:00839205 DIČ: CZ00839205

Datum: 5.5.2020 Strana: 1 z l

Objednávka: 812-2020/142
IČO: 00676853

Tel: Fax:

HOSPIMED, spol. S r.o.
MaleŠická 2251/51
130 00 Praha 3

výřizuje: Telefon: Mobil: Fax: email:

Předmět: Oprava
Seznam zakázek k realizaci:
Zakázka: Zp20061 __ . )jop'ava j Útvar' p541 |kj'ologjcký operační sál

Zařízení: .I,ROP2 - Ureterorenoskop Cobra . ,lnv.č: ,96386 """ _)výr.č:Ú00613655
Objednáváme u Vás opravu výše uvedeného ZP, kde nebyla uznána reklamace.
Popis závady: při výkonu zhaslo zobrazení na monitoru (čemo). Po chvíli se objevily svislé barevné pruhy. Světlo z
ureterorenoskopu vychází - slabší než původně.

:Předpokládaná cena dle CN č. 22-0-0000057: 354.530,-- KČ vC. DPH.
,Splatnost fa: 30 dní.

Nemocnice vyškov, pňspěvková orgamzace
Purkyňova 36, 682 01 vyškov

obchodní odděleru
IČO: 00839205 DIČ: CZ00839205

1==

,,,.

vedoucí obchodního oddělení

Číslo objednávky musí být uvedeno v dodacím listu, nákladním listu, faktuře.
Na faktuře musí být rozepsány částky podle jednotlivých zakázkových čísel.
Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, nebude faktura[y] uhrazeny.

Nemocnice Vyškov, p. o. je zapsána 16. srpna 2003 do Obchod. rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl Pr,
vložka 1258.



. , OSPIMED YO1VKLENI OBJEDNAVKY -CENOVY NAVRH
Strana 1 /1 Ev.čislo 22-0-0000057

DODAVATEL lČ 00676853 DIČ CZ00676853 Objednávka REKLAMAČNÍ LIST

HOSPIMED, spol. s ro. ze dne 25.02.2020
Malešická 2251/51 Naše zakázka 22-0-0000057

Den vystaveni 25.02.2020

130 00 Praha 3 ODBĚRATEL lČ 00839205 DIČ CZ00839205
Tel. Fax:
E-mail: Nemocnice Vyškov,

příspěvková organizace
Purkyňova 36

682 01 Vyškov 1

Vážený zákazníku, potvrzujeme tímto přijetl Vaši výše uvedené objednávky na opravu nás/edu//ciho
zařlzenl a žádáme o ODSOUHLASEN//ZAM/TNUT/" cenového návrhu k PŘĹSTROJ// NÁSTROJI
převztému k opravě :

Vaše objednávka je u nás vedena pod číslem 22-0-0000057
Servisní technik zodpovědný za Vaši zakázku je pan

Cenový návrh:
Při inspekci endoskopu 73561071 COBRA VISION sň: 1100613655 bylo zřetelné poškozeni laserovou energii
na distálním konci endoskopu. Pracovní kanál byl průchozí, ale tlaková zkouška nevyhovující.
V tomto stavu byl endskop zaslán k výrobci na záruční opravu.
Záruční oprava výrobcem Richard Wolf nebyla uznána z důvcdu termického poškození pláště endskopu a
pracovního kanálu laserovou energií.
Poškození vzniklo při neodborné manipulaci s flexibilním endoskopem v kombinaci laserovým přístrojem.
Cena nového endoskopu v EXCH programu je 384 600,- bez DPH

PŘEDPOKLÁDANÉ NÁHRADNÍ DÍLY A PRÁCE
kat.čislo název množství MJ cena za MJ celkem bez DPH
9998 Oprava Endsokopu u výrobce LOOks 293 000,00 293 000,00

včetně náhradních dílů

Celkem bez DPH 293 000,00

VAŠE STANOVISKO:
S provedením opravy SOUHLASÍME l NESOUHLASÍME.

Dne -5 -05- 2Ó2Ô

'N"^"" No"'"·'u'mobdni telefon "

Pmhlašujeme, že na výrobky podléhajici zákonu č. 22/1997 Sb. bylo vydá n řízením vlády č. 180/1998 Sb.
ve znění pozdějších předpisů.

Firma HOSPIMED, spol s re je zapsána 16.listopadu 1990 do Obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 480


